Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ВСЕГО УЧАСТНИКОВ: 10
ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Всеволожском районе
	Предмет:
	Основы предпринимательской деятельности

	Класс:
	10, 11

	Количество участников:
	10

	Место проведения:
	СОШ №3 г.Всеволожска

	Дата и время:
	20.03.2014, 11.00 – 13.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Харитонова Елена Александровна, СОШ №5 г.Всеволожска - председатель жюри;

Симонова Маргарита Борисовна, СОШ №2 г.Всеволожска;
Исакова Ольга Федоровна, Лицей №1 г.Всеволожска;
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 10 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.
балл – 100)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Алиулова Владислава Алексеевна
	3
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Симонова Маргарита Борисовна
	50
	победитель

	2.
	Лазарева Валерия Николаевна
	6
	СОШ №6 г.Всеволожска
	11
	Бибикова Наталья Петровна
	47
	призер

	3.
	Ибрагимова Анастасия Вячеславовна
	10
	СОШ №5 г.Всеволожска
	11
	Харитонова Елена Александровна
	47
	призер

	4.
	Топадзе Лолита Олеговна
	4
	СОШ №2 г.Всеволожска
	10
	Симонова Маргарита Борисовна
	44

	5.
	Петров Михаил Дмитриевич
	1
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Корнеев Владимир Александрович
	35

	6.
	Блинов Валентин Кириллович
	8
	Ново-Девяткинская СОШ
	10
	Веркина Наталья Григорьевна
	31

	7.
	Якименко Никита Владимирович
	9
	Ново-Девяткинская СОШ
	11
	Веркина Наталья Григорьевна
	31

	8.
	Трошин Роман Алексеевич
	5
	Щегловская СОШ
	11
	Фоминова Елена Анатольевна
	29

	9.
	Летаховская Анастасия Дмитриевна
	7
	Щегловская СОШ
	10
	Фоминова Елена Анатольевна
	29

	10.
	Анисимов Владислав Александрович
	2
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Корнеев Владимир Александрович
	26

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Подпись:

Председатель жюри:                                                   Харитонова Е.А.
Секретарь жюри:                                                         Леонтьева С.П.
Члены жюри:                                                               Симонова М.Б.
                                                                                       Исакова О.Ф.
Стр. 1 из 2